דוד וקשטיין הכחיש את טענת המשרד (לורי, 21.9.2003). נציגי גוף ממשלתי מממן הפונים למוסד תרבותי לבקשת שר בממשלה בעניין שיקול דעת מקצועי לא מסייעים לעצמאותו. דומה שמוסדות תרבות לא נהנים עדיין מהמעמד הציבורי החיוני המוקנה לבית המשפט. קשה לשער כי משרד המשפטים המתקצב את מערכת הצדק יפנה לשופט בעניין תיק מסוים.

⁷ בתקנות המוזיאונים תשמ"ה – 1984 סעיף 22 העוסק באתיקה מקצועית כתוב בתת סעיף מס' 1. עובד מוזיאון "לא יעסוק בפעילות שיש בה, או עלול להיות בה, משום ניגוד אינטרסים למוזיאון שבו הוא מועסק..." לשאלת דליה קרפל בראיון מוסף מנובמבר 1995 מספר חכמי "פרופ' עומר מייצג לי בנושא ששמו אסכולת ניו-יורק. הוא גם כותב ספר על אריה ארוך, בהתנדבות.